

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
III/39412 LUKOVANY PRŮTAH

Dotaz k ZD č. 1:

Zadavatel zveřejnil ZD - soupis prací.

V položkách 10 a 11 Asfaltový beton je uvedeno pro vrstvy MODIFIKOVANÉ , ale v poznámkách u těchto položek je již asfalt NEMODIFIKOVANÝ.

Dále i v položce č.9 Spojovací postřík je uvedeno MODIFIKOVANÝ

Jaké asfalty a postříky má uchazeč uvažovat modifikované nebo nemodifikované ?

Odpověď k dotazu č. 1:

Všechny asfalty i postříky budou modifikované.

Dotaz k ZD č. 2:

Položka č.6 Vrstvy pro recyklaci za studena - výměra 4.226,30 m², položka č.11 Asfaltový beton ACP 16 - výměra 4.186,70 m² . Položka č.10 Asfaltový beton ACO 11 – výměra 1.483,70 m²

Neměla by být výměra u položky číslo 10 vyšší – úměrná položkám číslo 6 a 10 ?

Odpověď k dotazu č. 2:

Soupis prací je v pořádku, zbytek plochy bude realizován zhotovitelem opravy kanalizace.

V Brně, dne 29.03.2023

Mgr. Martina Křivánková
vedoucí právního oddělení
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje